
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 23:08

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/mdlo-na-hern-ovlada-lemon-300-gr-p-1625.html

  
Mýdlo na herní ovladač
Lemon 300 gr

Katalogové číslo 090,10-5042

Kód EAN 4029811448357

Popis produktu
Mýdlo na herní ovladač Lemon 300 gr

Dárkové mýdlo s vůní citronu, v neobvyklém a překvapivém tvaru herního ovladače. Nápad, který se bude hodit v každém
případě! Vtipné mýdlo rozveselí při každém použití. Mýdlo ve fólii. Dobře funguje při použití na koupání nebo mytí rukou.
Vtipný dárek pro lidi se smyslem pro humor.

Gadget na první pohled:

- Mýdlo s herním ovladačem na citron

- hmotnost: přibližně 300 gr

- rozměry: 16 cm x 11 cm x 2,5 cm

- vůně: citron

- barva: šedá

- balení: fólie

- při nákupu 12 ks je stojan zdarma

- zamezte kontaktu s očima, pokud se výrobek dostane do očí, důkladně je vypláchněte teplou vodou

Rozměry výrobku: 16 cm x 11 cm x 2,5 cm

Hmotnost výrobku: 0,300 kg

Minimální počet objednávek: 300 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: Stojan a stojan: 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/mdlo-na-hern-ovlada-lemon-300-gr-p-1625.html
http://www.tcpdf.org

